
 

Nowogród Bobrzański dnia 16.05.2018 r. 

Zamawiający:  

Gmina Nowogród Bobrzański 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Znak: GKZ.271.1.2.2018.MK 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), 

udziela informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę 

(częściową) budynku komunalnego i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń poddasza (strychu) w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 

na cele mieszkalne w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Fabryczna 3” (znak: GKZ.271.1.1b.2018.MK) współfinansowanej ze środków Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Warszawie – finansowe wsparcie na pokrycie części kosztów przedsięwzięcia polegającego na zmianie sposobu 

użytkowania i przebudowie części budynku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul. Fabrycznej 3, w wyniku którego powstanie 1 lokal socjalny 

o łącznej powierzchni użytkowej 69,15 m2;  zgodnie z umową nr BS17-04026 z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

 Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15.05.2018 r. do godziny 13.30 zostały złożone dwie oferty  Wykonawców: 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

1. 

Firma Remontowo-

Budowlana Henryk 

Jadłoś 

ul. B. Chrobrego 

25/7c,  

65-052 Zielona 

Góra 

495.558,00 zł 

(słownie: czterysta 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt osiem 

złotych 00/100) 

15.07.2019 60 MIESIĘCY 30 DNI 



 

2. 

Primo Serwis  

Piotr Pruszkowski 

ul. Bogaczowska 

14 

66-010 Nowogród 

Bobrzański 

475.200,00 zł 

(słownie: czterysta 

siedemdziesiąt pięć tysięcy 

dwieście złotych 00/100) 

15.07.2019 24 miesiące Brak danych 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 do 

siwz należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Mierzwiak 

 

 

 


